Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы
Нововоскресеновского сельсовета

 1 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

Принято сельским Советом народных депутатов 25 декабря 2008 года.

 В соответствии с Законом Амурской области от 31.08.2003 г. № 364-ОЗ «О
муниципальной службе в Амурской области» Нововоскресеновский сельский Совет
народных депутатов

р е ш и л :

 2 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

1. Утвердить единый Реестр должностей муниципальной службы
Нововоскресеновского сельсовета  (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета народных депутатов от
22.12.2005г. № 76 «Об утверждении единого Реестра муниципальных должностей
Нововоскресеновского сельсовета», от 20.06.2007г. № 124 «О внесении дополнений в
решение сельского Совета народных депутатов от 22.12.2005г. № 76 «Об утверждении
единого реестра муниципальных должностей Нововоскресеновского сельсовета», от
28.01.2008 № 159 «Об утверждении единого Реестра муниципальных должностей
Нововоскресеновского сельсовета»

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.

 3 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                 О.И.
Гавага

с. Нововоскресеновка

 4 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

25 декабря 2008

№ 50

 Приложение

к решению Нововоскресеновского

 5 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

 сельского Совета народных депутатов

от 25.12.2008 № 50

 6 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы  муниципального

образования Нововоскресеновский сельсовет

 7 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

Категория «Специалисты»

Старшая должность

1. Главный специалист

 8 / 9

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Нововоскресеновского сельсовета

Автор: Специалист
25.12.2008 01:30 - Обновлено 31.05.2017 04:23

2. Специалист Ι категории

3. Специалист ІΙ категории

 9 / 9